PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Rio Branco nº. 86 – CEP 14.730-000

CNPJ: 52.942.380/0001-87     //    Telefone (17) 3361.9505

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EMERGENCIAL Nº 001/2017

Dispõe sobre RETIFICAÇÃO do Edital

do Processo Seletivo Simplificado
Emergencial para contratação

emergencial por prazo determinado
de Motoristas.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA torna público pelo

presente Edital, a Retificação Edital do Processo Seletivo Simplificado por análise de
“currículos”, em caráter emergencial para preenchimento de vagas temporárias para a função

de Motorista por um prazo de 90 dias.

Onde se Lê: “PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº
001/2017”;  “3.3.1 – entregar “Currículo Vitae” contendo: – nome, nacionalidade, estado civil
e endereço completos, – descrição dos períodos trabalhados, especificação das atividades,
respectivos locais de atuação profissional anteriormente como motorista ou vigia –
documentação comprobatória anexada conforme requisitos para função, nos termos do item
“2”; “4.2.1 – Experiência comprovada com documentos originais no cargo de Motorista
(somando 1 ponto para cada ano de experiência).”

Lê-se: “PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL Nº
003/2017”; “3.3.1 – entregar “Currículo Vitae” contendo: – nome, nacionalidade, estado civil
e endereço completos, – descrição dos períodos trabalhados, especificação das atividades,
respectivos locais de atuação profissional anteriormente como motorista – documentação
comprobatória anexada conforme requisitos para função, nos termos do item “2”; “4.2.1 –
Experiência comprovada com documentos originais no cargo de Motorista (somando 0,1
ponto para cada ano de experiência).”

   Publique-se.

Monte Azul Paulista, 23 de setembro de 2017.

Paulo Sérgio David
Prefeito do Município